



WHOLE FOOD
SOURCED

DAIRY-FREE
SOY-FREE
KETO FRIENDLY



For more product information, visit / Pour plus d'informations sur les produits, visitez ALLMAXNUTRITION.com.



UNSURPASSED: THE ALLMAX® QUALITY GUARANTEE
Every ingredient added and every lot produced is laboratory tested for purity and potency to ensure consistent product quality and integrity every time, guaranteed. MEALPREP™ LITE goes through the exclusive ALLMAX 5-Stage Quality Testing protocol. In fact, we're so confident in the quality of our product that it's completely guaranteed. Test our product; we guarantee it passes every time or we pay for your testing and refund your purchase. You won't find anyone else willing to stand behind their product with this guarantee.

INÉGALÉ: LA GARANTIE DE QUALITÉ ALLMAX™
Chaque ingrédient ajouté et chaque lot produit sont testés en laboratoire afin d'assurer leur pureté et leur puissance de manière à assurer un produit de qualité uniforme et intègre à chaque fois, c'est garanti. MEALPREP™ LITE passe par le protocole exclusif de test de qualité en cinq étapes ALLMAX. En réalité, nous sommes si confiants de la qualité de notre produit qu'il est entièrement garanti. Essayez notre produit; nous vous garantissons qu'il réussira à chaque fois ou nous payons votre essai et remboursons votre achat. Vous ne trouverez personne d'autre prêt à défendre son produit selon cette garantie.

ALL RIGHTS RESERVED © 2025 ALLMAX NUTRITION INC. TOUS DROITS RÉSERVÉS
All trademarks are the property of their respective owners. / Les marques commerciales sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.

30
SERVINGS

ALLMAX®

23g
PROTEIN*

WHOLE FOOD SOURCED
MEALPREP™
LITE

● Dairy-Free ● Zero Sugar ● Nutrient Dense



Vanilla Waffle Cone

2.09 LBS
Net Wt / Poids 951 g

NO ADDED SUGAR
Natural & Artificial Flavours



LAB TESTED EVERY LOT
CGMP REGISTERED FACILITY
WHOLE FOOD SOURCED
100% NO ARTIFICIAL FLAVOURS
SOY FREE
DAIRY FREE
SWEETENED WITH ACESULFAME POTASSIUM & SUCRALOSE / Édulcoré avec du l'acésulfame de potassium et du sucralose

DIRECTIONS: Blend, mix, or shake one scoop with 150 to 240 mL (5 to 8 oz) of cold water or your favourite beverage. Adjust the amount of liquid based on your desired taste and consistency. Enjoy anytime you want an ultra-premium whole-food protein beverage.

MODE D'EMPLOI : Mélangez ou secouez une cuillère avec 150 à 240 mL (5 à 8 oz) d'eau froide ou de votre boisson préférée. Ajustez la quantité de liquide en fonction du goût et de la consistance souhaités. Profitez-en à tout moment si vous souhaitez une boisson protéinée complète de qualité supérieure.

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 1 scoop / par 1 cuillère 32 g*
Per container / par contenant 30

| Calories 120 | | % Daily Value * |
|----------------------------------|---------------|------------------------|
| | | % valeur quotidienne * |
| Fat / Lipides | 2 g | 3 % |
| Saturated / Saturés | 0 g | 0 % |
| + Trans / Trans | 0 g | 0 % |
| Carbohydrate / Glucides | 3 g | |
| Fibre / Fibres | 1 g | 4 % |
| Sugars / Sucres | 0 g | 0 % |
| Protein / Protéines | 23 g | |
| Cholesterol / Cholestérol | 0 mg | |
| Sodium | 170 mg | 7 % |
| Potassium | 0 mg | 0 % |
| Calcium | 0 mg | 0 % |
| Iron / Fer | 0.4 mg | 2 % |

* 5% or less is a **little**. 15% or more is a **lot**
* 5% ou moins c'est **peu**. 15% ou plus c'est **beaucoup**

* Due to natural variations in product density, resulting from settling and/or humidity, the values are approximate. Shake product before use. Product is sold by weight and serving size is on an "as dry" basis. / En raison des variations naturelles de la densité en raison de la décantation et/ou l'humidité, les valeurs sont approximatives. Secouer le produit avant l'utilisation. Le produit est vendu selon le poids et la portion "à sec".

INGREDIENTS: Whole-Food Protein Blend (Beef Protein (Grass-Fed), Brown Rice Protein, Pea Protein, Egg Albumin, Chicken Protein, Salmon Protein), Medium Chain Triglycerides (MCT) Oil Powder, Natural and Artificial Flavours, Organic Greens Blend (Organic Broccoli, Organic Kale, Organic Alfalfa, Organic Barley Grass, Organic Beet Root, Organic Carrot, Organic Wheat Grass, Organic Spinach, Organic Sea Buckthorn, Organic Cauliflower, Organic Goji, Organic Red Bell Pepper, Organic Green Bell Pepper, Organic Chlorella, Organic Spirulina), Arabic Gum, Cellulose Gum, Sea Salt, Chia Seed Powder, Reishi Mushroom Powder, Organic Turmeric Powder, Acesulfame Potassium, Organic Cinnamon Powder, Sucralose, Silica.

INGRÉDIENTS : Mélange de protéines d'aliments entiers (protéines de bœuf [nourri à l'herbe], protéines de riz brun, protéines de pois, albumine d'œuf, protéines de poulet, protéines de saumon), poudre d'huile de triglycérides à chaîne moyenne (TCM), arômes naturels et artificiels, mélange de légumes verts biologiques (brocoli biologique, chou frisé biologique, luzerne biologique, herbe d'orge biologique, racine de betterave biologique, carotte biologique, herbe de blé biologique, épinards biologiques, argousier biologique, chou-fleur biologique, aghi biologique, poivron rouge biologique, poivron vert biologique, chlorelle biologique, spiruline biologique), gomme arabique, gomme de cellulose, sel de mer, poudre de graines de chia, poudre de champignon Reishi, poudre de curcuma biologique, acésulfame de potassium, poudre de cannelle biologique, sucralose, silice.

ALLERGEN WARNING: Contains egg, fish (salmon). Produced in a facility that also handles milk, soy, peanuts, sesame, tree nuts, wheat, and crustaceans / shellfish.
AVERTISSEMENT ALLERGÈNE : Contient des œufs, du poisson (saumon). Produit dans une installation qui traite également du lait, du soja, des arachides, du sésame, des noix, du blé et des crustacés/coquillages.

WARNINGS: Use only as directed. For adult use only. Consult a health care practitioner prior to use if you are pregnant or breastfeeding; if you have liver or kidney disease, or if you have been instructed to follow a low protein diet. Do not use if inner seal is broken. Store in a cool, dry place. Keep out of reach of children.
AVERTISSEMENTS : Utiliser uniquement comme indiqué. Réservé à un usage adulte. Consultez un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage si vous êtes enceinte ou si vous allaitez; si vous souffrez d'une maladie du foie ou des reins, ou si on vous a demandé de suivre un régime pauvre en protéines. Ne pas utiliser si le joint intérieur est brisé. Conservez dans un endroit frais et sec. Tenir hors de portée des enfants.

ALLMAXNUTRITION.com



Imported by / Importé par :
HEALTHY BODY SERVICES INC.
Toronto • Canada • M2N 6N4



CA1002

Vanilla Waffle Cone

6 65553 21040 7